
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

MOBILITA' PROVVISORIA DIPENDENTE RAJMONDO
VINCENZO.

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI

COORDIN.

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE N. 10 DEL  21-06-2016

Registro Generale N. _____ del ___________

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE
UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN.

Preso atto che  il Responsabile del Settore Servizio Cimiteriale ha rappresentato la necessità di
un’altra unità per il servizio di turnazione di Custodia del Cimitero, visto il subentrare del periodo
di ferie del personale e quindi l’alternarsi diventa difficile per carenza di personale;
Considerato che la sostituzione può ricadere sul dipendente Rajmondo Vincenzo attualmente in

servizio presso la biglietteria del Parco della Rocca di questo Ente;
Che tale mobilità provvisoria avrà  la durata di mesi tre a far data dal 27/06/2016;
Dato atto che ai sensi dell’art. 38 del Reg. UU.e SS. la mobilità provvisoria è stata

preventivamente comunicata ai Responsabili dei Settori interessati e al dipendente;
Visto l’art. 38 del vigente regolamento comunale in materia di mobilità provvisoria;
Tutto ciò premesso

DETERMINA

Trasferire per mobilità  provvisoria il dipendente Sig. Rajmondo Vincenzo,  attualmente
assegnato presso il Settore Patrimonio e precisamente presso la biglietteria del Parco della Rocca, al
servizio Custodia del Cimitero Comunale, per mesi tre a far data dal 27/06/2016.
Notificare il presente atto ai Responsabili di Settore ed al dipendente medesimo.
Trasmettere la presente al CED per la sua pubblicazione sul sito nella sezione “Amministrazione

Trasparente”, nella sottosezione “Personale”.

OGGETTO:

Dott.ssa SERGI MARIA ROSARIA

Determinazione UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN. n° 10 del 21-06-2016 COMUNE
DI CEFALU'
pag. 1

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  UFF.
STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI

COORDIN.

http://www.comune.cefalu.pa.it

